B Ex Canone in festo S. Eutychis martyris, die 24.

In te, o Virgo, repono spem salutis meæ ; absterge me totum a sordibus peccatorum, ac purum effice, Filio tuo optime complacentem, sanctissimamque illius voluntatem facientem.

Gaude, o tu, quæ sola gaudium ineffabiliter peperisti : gaude, eurus, et subes Verbi ; gaude, thronus Dei, Virgo viri nescia ; gaude, confessorum gloria ; gaude, martyrum corona.

C Sola inter mulieres virgo ante partum, et post partum, permansisti : Deus enim erat qui naturas innovabat supra sermonis conceptum, ex te ineffabiliter incarnatus : qui in supernis ante sæcula, in terra autem in fine sæculorum natus est, o tota immaculata.

O Mater Virgo puella, quæ Verbum incomprehensibile genuisti : o Dei sponsa, angelorum gloria, et dæmonum vulnus : cor meum peccatis vulneratum, divina **172** curatione fac dignum.

Mentis meæ evagationes, animæque motus molestos, atque affectibus perturbatos corrige, et salva et custodi me ab iis, qui per singulos dies crudeliter invadunt me.

Inenarrabilem mysterii tui profunditatem a longè intuentes mentis oculo prophetæ venerandi, variis figuris ac modis universis partum tuum manifestaverunt, o Virgo, clamantes : Benedictus Deus Patrum.

D Mortuam ob serpentis morsum animam meam, tu, quæ sola Vitam manifeste peperisti, o immaculatissima, vivifica : et deduc me feliciter per viam, qua voluntates illius, qui propter nos ex te natus est, efficere possim, o Virgo, clamans : Sacerdotes, benedicite Dominum.

Voce Gabrielis ad te clamamus : Ave, terra electa ; ave, mensa aurea ; ave, hominum refugium ; ave, martyrum gloriatio ; ave, angelorum gaudium, Dei-pars sancta, robur eorum qui te eum fide sincera beatificant.

MENSIS SEPTEMBER.

Ex Canone in festo S. Anthimi martyris, die 5.

Dominus, qui ex te ortus est, eo modo, quem

ipſe novit, o caſta, athletarum choros illustravit; exprimentes in ſeipſis omnes illius paſſiones vitales, mortemque injuſtam, quæ nos peccatores juſtificavit.

Specioſa facta es, o caſtiſſima, ſpecioſum ſuper omnes terrigenas enixa Filium ac Verbum Patris, quem generoſi martyres amantes, gloria illuſtrati ſunt.

173 Verbum, non relinquens vacuum ſinum Paternum, in ſinu tuo reclinatum eſt, o puella, tanquam infans, volens reſtaurare me corruptioni ſubjectum.

Legis umbræ declaraverunt ſplendorem illum, qui ex te ortus eſt, o puella illibatiffima, et athletarum choros te celebrantes illuſtravit.

O innupta, quæ malitiæ plantas germine tuo arefecifſi, paſſionum mearum ſtirpes evelle, divinasque cogitationes germinare fac ex anima mea.